
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Утверждение учебных планов и ООП по специальности 

 и направлению ВО» 

 

27 декабря 2017 года 

 

 

 

На основании решений Учебно-методических комиссий по 

образовательным программам, экспертной оценки Учебно-методического 

управления и информации проректора по учебной работе Лобачевой Г.В. 

Учёный совет 

 

            ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить ООП очного обучения по программе ВО, учебный план 

специальности: 

38.05.01 «Экономическая безопасность» по специализации «Экономика и 

организация производства на режимных объектах»; 

бакалаврского направления: 

29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности» профиль  

«Информационные технологии в конструировании швейных изделий». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                             И.Р.  Плеве 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                                     Н.А. Малова 

 


